
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/342/2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 21 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz WPF w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 roku o kwotę  
290 061,93 zł, w związku ze zwiększeniem środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach ogółem wynosi 88 120 181,24 zł, w tym:  

a/ dochody bieżące 79 252 025,03 zł 

b/ dochody majątkowe 8 868 156,21 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 roku o kwotę  
290 061,93 zł, w związku ze zwiększeniem środków, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach ogółem wynosi 99 237 231,33 zł, w tym: 

a/ wydatki bieżące 72 278 942,51 zł 

b/ wydatki majątkowe 26 958 288,82 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
219 854,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po zmianach 
wynosi 14 216 920,68 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
55 440,03 55 719,96

Pozostała działalność 15 440,03 15 719,96

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

15 440,03 15 719,96

URZAD GMINY 15 440,03 15 719,96

758 Różne rozliczenia 19 035 477,00 19 094 648,00

Różne rozliczenia finansowe 3 346 508,00 3 405 679,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

84 599,00 143 770,00

URZAD GMINY 84 599,00 143 770,00

852 Pomoc społeczna 2 104 632,00 2 331 269,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 0,00

URZAD GMINY 8 000,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 738 912,00 749 669,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

738 912,00 749 669,00

URZAD GMINY 738 912,00 749 669,00

Pozostała działalność 781 985,00 1 005 865,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557 940,00 781 820,00223 880,00

10 757,00

10 757,00

85295 223 880,00

-8 000,00

-8 000,00

85231 10 757,00

59 171,00

226 637,00

85228 -8 000,00

59 171,00

75814 59 171,00

59 171,00

75495 279,93

279,93

279,93

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

279,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 1



URZAD GMINY 557 940,00 781 820,00

855 Rodzina 13 280 767,00 13 284 741,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 18 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 18 974,00

URZAD GMINY 15 000,00 18 974,00

87 830 119,31 88 120 181,24

3 974,00

Razem: 290 061,93

85513 3 974,00

3 974,00

223 880,00

3 974,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 971 408,00 9 971 408,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 164,00 69 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 660,00 32 660,00

URZĄD GMINY 30 660,00 32 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 504,00 28 504,00

URZĄD GMINY 30 504,00 28 504,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
724 809,03 725 088,96

Pozostała działalność 42 315,03 42 594,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 915,11 3 987,41

URZĄD GMINY 3 915,11 3 987,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669,48 681,84

URZĄD GMINY 669,48 681,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,93 97,70

URZĄD GMINY 95,93 97,70

4300 Zakup usług pozostałych 26 272,50 26 466,00

URZĄD GMINY 26 272,50 26 466,00

801 Oświata i wychowanie 30 173 051,96 30 173 051,96

Szkoły podstawowe 17 143 789,15 17 150 959,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 128 340,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 17 000,00 15 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 027 127,00 2 026 127,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 294 918,00 293 918,00

4260 Zakup energii 502 864,00 539 864,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 72 000,00 77 000,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 70 000,00 80 000,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 32 600,00 42 600,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
82 000,00 94 000,00

4270 Zakup usług remontowych 148 700,00 150 700,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 478,00 213 308,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 28 700,00 36 530,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

279,93

75495 279,93

72,30

72,30

12,36

12,36

1,77

1,77

193,50

193,50

0,00

80101 7 170,00

-1 660,00

-1 660,00

-1 000,00

-1 000,00

37 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

12 000,00

2 000,00

2 000,00

7 830,00

7 830,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 788 500,00 751 500,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 101 000,00 96 000,00

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 145 500,00 135 500,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 98 000,00 88 000,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
139 500,00 127 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 862 714,00 3 853 714,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 650,00 168 650,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 35 600,00 26 600,00

Świetlice szkolne 1 047 491,00 1 044 411,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 250,00 71 170,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 9 000,00 5 920,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 461 162,35 1 461 072,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 500,00 37 410,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 6 000,00 5 910,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

257 154,00 265 154,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 530,00 108 530,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 16 770,00 24 770,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 350 408,00 1 347 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 370,00 22 370,00

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 3 000,00 4 000,00

Szkola Podstawowa w Zamieniu 1 900,00 2 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 400,00 53 400,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 16 000,00 11 000,00

Pozostała działalność 1 094 942,78 1 094 942,78

4307 Zakup usług pozostałych 340 501,24 337 770,54

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
228 308,40 225 577,70

4309 Zakup usług pozostałych 30 485,76 33 216,46

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
23 691,60 26 422,30

852 Pomoc społeczna 4 854 027,00 5 139 835,00

-37 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-12 000,00

80103 -9 000,00

-9 000,00

-9 000,00

80107 -3 080,00

-3 080,00

-3 080,00

80148 -90,00

-90,00

-90,00

80149 8 000,00

8 000,00

8 000,00

80150 -3 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

-5 000,00

-5 000,00

80195 0,00

-2 730,70

-2 730,70

2 730,70

2 730,70

285 808,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 2



Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 5 500,00

URZĄD GMINY 3 500,00 5 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 243 490,00 1 241 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 370,00 58 351,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 59 370,00 58 351,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 740,00 6 759,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 740,00 6 759,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 936,00 96 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 823 511,00 893 439,00

3110 Świadczenia społeczne 725 192,00 727 523,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 725 192,00 727 523,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 230,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 8 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 479,64 24 476,54

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 6 020,00 9 176,16

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 6 020,00 8 744,40

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 3 271,64 3 387,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 562,48 13 155,60

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 466,06 793,06

Szkola Podstawowa w Zamieniu 877,89 1 442,37

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 1 749,08 2 666,24

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 725,29 1 162,48

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 2 466,12 3 110,61

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 1 201,04 1 903,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 982,38 1 334,74

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 66,42 113,02

Szkola Podstawowa w Zamieniu 78,96 118,44

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 250,62 379,51

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 73,05 138,09

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 352,13 418,88

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 11,20 16,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 491,17 63 238,62

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 196,00

85215 2 000,00

2 000,00

2 000,00

85219 -2 000,00

-1 019,00

-1 019,00

-981,00

-981,00

85228 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

85231 69 928,00

2 331,00

2 331,00

8 230,00

8 230,00

5 996,90

3 156,16

2 724,40

116,34

3 593,12

327,00

564,48

917,16

437,19

644,49

702,80

352,36

46,60

39,48

128,89

65,04

66,75

5,60

30 747,45

196,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 3



Szkola Podstawowa w  Stojadłach 12 551,65 29 622,82

Szkola Podstawowa w Zamieniu 2 733,00 6 086,47

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 1 751,00 4 905,51

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
3 244,64 5 630,19

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 9 990,75 14 577,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 775,74 4 409,77

Szkola Podstawowa w Zamieniu 0,00 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 250,74 1 884,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 456,59 42 499,73

Szkola Podstawowa w  Stojadłach 2 711,16 4 613,37

Szkola Podstawowa w Zamieniu 4 625,12 8 437,82

Szkoła Podstawowa im. ks. A. Tyszki w Janowie 2 506,58 6 312,75

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Brzózem 4 266,66 5 997,66

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 9 595,04 10 639,60

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 3 752,03 6 498,53

Pozostała działalność 975 270,00 1 199 150,00

3110 Świadczenia społeczne 547 000,00 766 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 547 000,00 766 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 771,00 16 431,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 771,00 16 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 830,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 200,00 2 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,00 404,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 314,00 404,00

855 Rodzina 14 363 484,00 14 367 458,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 18 974,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 18 974,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00 18 974,00

926 Kultura fizyczna 1 175 288,48 1 175 288,48

Obiekty sportowe 970 288,48 970 288,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 6 000,00

URZĄD GMINY 4 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 200,00 73 200,00

URZĄD GMINY 40 000,00 46 000,00

17 071,17

3 353,47

3 154,51

2 385,55

4 586,75

3 634,03

2 000,00

1 634,03

15 043,14

1 902,21

3 812,70

3 806,17

1 731,00

1 044,56

2 746,50

85295 223 880,00

219 500,00

219 500,00

3 660,00

3 660,00

630,00

630,00

90,00

90,00

3 974,00

85513 3 974,00

3 974,00

3 974,00

0,00

92601 0,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 835,00 66 835,00

URZĄD GMINY 72 835,00 64 835,00

98 947 169,40 99 237 231,33

-8 000,00

-8 000,00

Razem: 290 061,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 565 940,00 781 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 0,00

URZAD GMINY 8 000,00 0,00

Pozostała działalność 557 940,00 781 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557 940,00 781 820,00

URZAD GMINY 557 940,00 781 820,00

855 Rodzina 13 170 727,00 13 174 701,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 18 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 18 974,00

URZAD GMINY 15 000,00 18 974,00

13 997 066,68 14 216 920,68

3 974,00

Razem: 219 854,00

3 974,00

85513 3 974,00

3 974,00

85295 223 880,00

223 880,00

223 880,00

85228 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 80/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

215 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 565 940,00 781 820,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00 0,00

Pozostała działalność 557 940,00 781 820,00

3110 Świadczenia społeczne 547 000,00 766 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 547 000,00 766 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 166,00 9 826,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 166,00 9 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 062,00 1 692,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 062,00 1 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 242,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 152,00 242,00

855 Rodzina 13 170 727,00 13 174 701,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 18 974,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 18 974,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00 18 974,00

13 997 066,68 14 216 920,68

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 80/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 lipca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

215 880,00

85228 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

85295 223 880,00

219 500,00

219 500,00

3 660,00

3 660,00

630,00

630,00

90,00

90,00

3 974,00

85513 3 974,00

3 974,00

3 974,00

Razem: 219 854,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 80/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki  
 z dnia 28 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
 
 
Załącznik Nr 1 i 3 
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów poprzez: 
Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 290 061,93 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego i Ministerstwa Finansów wymienionymi poniżej, w następujących 
zadaniach: 
1/ wg pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2022.g dotyczącego zwiększenia środków z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 ust.1 
pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa zwiększenie w kwocie 59 171,00 zł; 
 
2/ wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 101/2022 z dnia 22 lipca 2022 r zwiększającej środki  
o kwotę 223 880,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji; 
  
3/ wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 235/2022 z dnia 27 lipca 2022 r zwiększającej środki  
o kwotę 3 974,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 
 
4/ wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 237/2022 z dnia 28 lipca 2022 r zmniejszającej środki  
o kwotę 8 000,00 zł przeznaczone na sfinansowanie, organizowania i świadczenia 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt.3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej; 
 
5/ wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 11 036,93 zł, z przeznaczeniem  
na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
 
 
Załącznik Nr 2 i 4 
Wprowadza się zmiany po stronie wydatków poprzez: 
Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 290 061,93 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych,  
w następujących zadaniach: 
  
Dział 750 - Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 1



Dział 754 - Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 279,93 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na następujące zadania: 
  na nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy kwota 86,43 zł 
  na wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numery PESEL w kwocie 193,50 zł. 
 
Dział 801 - Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
 
Dział 852 - Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 285 808,00 zł z przeznaczeniem 
na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na następujące zadania: 
  Zgodnie z art. 26 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje 

świadczenia rodzinne w wysokości 2 527,00 zł. 
  wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 59 171,00 zł wg pisma Ministra 

Finansów Nr ST3.4750.2022.g dodatkowe środki z tytułu wsparcia w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

  Zgodnie z art. 253 ust 1. Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługują 
stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy za okres od września do grudnia 2022  
w wysokości 8 230,00 zł. 

oraz  
  decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 101/2022 z dnia 22 lipca 2022 r zwiększającą 

wydatki o kwotę 223 880,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji. 

  decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 237/2022 z dnia 28 lipca 2022 r zmniejszającą 
wydatki w kwocie 8 000,00 zł przeznaczone na sfinansowanie, organizowanie  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt.3 oraz ust.2 ustawy  
o pomocy społecznej. 

Ponadto dokonuje się korekty planu finansowego klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów 
w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych . 

  
Dział 855 - Wysokość wydatków zleconych ulega zwiększeniu w kwocie 3 974,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 926 - Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej 
paragrafów w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02FDDD49-A0F3-4BD6-99AD-CCFBAB6973ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



